[image: http://admin.smolensk.ru/web_dis/2005/rosl/heraldic/gerb/pic/sychev.gif]

СЫЧЕВСКАЯ ОКРУЖНАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 19 февраля 2025г.                                                                                                  №19

Об утверждении ликвидационных балансов
Сычевской районной Думы и
Советов депутатов поселений
Сычевского района Смоленской области

  В соответствии с ст.63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Сычевской окружной Думы от 24.10.2024 № 26 «О ликвидации Сычевской районной Думы и Советов депутатов поселений Сычевского района Смоленской области»,
Сычевская окружная Дума РЕШИЛА :

1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Сычевской районной Думы (ИНН 6715003561, ОГРН 1056730003098).
2.  Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Совета депутатов Сычевского городского поселения (ИНН 6715011690, ОГРН 1056730018685).
3. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области (ИНН 6715011682, ОГРН 1056730018509).
4. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Совета депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области (ИНН 6715011650, ОГРН 1056730018531).
5. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области (ИНН 6715011749, ОГРН 1056730018883).
6. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области (ИНН 6715011700, ОГРН 1056730018938).
7. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области (ИНН 6722037120, ОГРН 1216700018325).

[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Сычевской окружной Думы                         Е.А.Трофимова

	Глава муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области               Т.П.Васильева

image1.png